Обращение № ЖТ-2023-01678315

Дата приема обращения: 01.09.2023 09:01
Адресат обращения: "Верховный Суд Республики Казахстан" ("Судебная
администрация Республики Казахстан")
Адрес получателя обращения: район Есиль

Данные заявителя:
ИИН: 801223450352
ФИО: АЖБЕНОВА ЛАЙЛА ДАСТАНОВНА
Телефон: +77079017537
Фактический адрес регистрации: город Астана обл., нас.пункт Астана, ул.
/пр. Жургенева, дом/корпус 18/1, кв. 79

Обращение:
Тип обращения: Заявление
Язык обращения: Официальный
Описание обращения:
Администрация Президента Республики Казахстан Председателю
Верховного Суда Республики Казахстан Мергалиеву А.А. ТОО «Бай Тас
Групп» БИН 130140017241 в лице директора Кабдуллова Уалихана
Асылхановича юридический адрес: Астана р-н Сарыарка пр.Сарыарқа
дом 8/1 адрес для писем: e-mail: hat.habar@yandex.kz тел.87079017537
Благодарственное письмо Товарищество с ограниченной
ответственностью «Бай Тас Групп», в лице директора Кабдуллова
Уалихана Асылхановича выражает благодарность судье
Специализированного межрайонного экономического суда г.Астаны
Алимбетову Айдосу Сарсенбекұлы за объективный подход в судебном
разбирательстве, разумное и справедливое решение. Несмотря на
длительную неразрешенность вопроса судья Айдос Сарсенбекұлы
проявляя личные качества как интеллегентность, спокойствие сумел
обеспечить независимые без предубеждения действия по разрешению
спора. Одновременно хочется выразить признательность судье
апелляционной судебной коллегии по гражданским делам г.Астаны
Тайбагаровой Гульжамал Мендигалиевне, которая, тщательно изучив
все материалы и доводы восстановила права и законные интересы

707-0234
Прямоугольник

707-0234
Прямоугольник

707-0234
Прямоугольник

707-0234
Прямоугольник

707-0234
Прямоугольник

Товарищества. Учитывая, что угол зрения общества постоянно прикован
к государственной власти, судебная система, являясь частью, призвана
непрерывно улучшать процесс правосудия повышать вместе с уровнем
доверия механизмы гражданского общества – с чем нам довелось
столкнуться, отстаивая и защищая свои права в суде. Думается, слова
благодарности станут подспорьем для достойных работников судебной
системы и станут стимулом по улучшению правосудия. С уважением,
коллектив Товарищества, в лице директора Кабдуллова Уалихана
Асылхановича

Вложенные файлы:
1. Благодарственное письмо в Администрацию Президента.pdf
2. Доверенность Бай Тас групп скан.pdf

Способ получения ответа: eotinish.kz
Оператор:
Подпись должностного лица/Заявителя: